2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2017 года  № 380
Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь  статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 29 декабря 2016 года № 540 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  принимая во внимание протокол заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 17 апреля 2017 года, руководствуясь  п. 6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»  Давыдову И.К.

3 Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в течение 10 календарных дней со дня подписания настоящего постановления:

- разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и  направить его для опубликования в муниципальное автономное учреждение «Редакция районной газеты «Звениговская неделя».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	 В.Е.Геронтьев

Дьячкова О.П.
Приложение № 1 к постановлению

Администрации МО

«Звениговский муниципальный район»

 № 380 от 22.06.2017г.

Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, общей площадью 20,5  кв.м., поз. № 25 помещение II, литер А,  на 2 этаже в здании
	РМЭ, Звениговский район,
 г. Звенигово, ул. Ленина, д. 46
	 1962 года постройки, фундамент – каменный ленточный, стены – кирпичные оштукатуренные, перегородки – деревянные, перекрытия – деревянные утепленные, кровля - железо
	офисное
	Заключен договор  аренды с ООО «Центр Недвижимости,  Экспертизы и Оценки» до 2019 года

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 73,9 кв.м, поз. № 18,20, помещение I на 1 этаже здания
	РМЭ, Звениговский район,
 г. Звенигово, ул. Ленина, д. 46
	1962 года постройки, фундамент – каменный ленточный, стены – кирпичные оштукатуренные, перегородки – деревянные, перекрытия – деревянные утепленные, кровля - железо
	 торговая  деятельность
	Заключен договор аренды  с ОО «ГОНГ» до 2020 года